

**Årsredovisning**  
för  
**LowLow Sweden AB**  
559240-5194

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Alexander Stridsberg, Styrelseledamot  
2025-06-23

Styrelsen och verkställande direktören för LowLow Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med i huvudsak vin- och spritdrycker, livsmedel samt agenturrörelse.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget fortsatt sitt arbete med kostnadsreduktion och genomfört flera förändringar på ledande befattningar. En strategiomläggning har genomförts, med fokus på ett mer datadrivet arbetssätt och en tydlig inriktning mot försäljning via Systembolaget.

Bolaget har nått en positiv bruttomarginal i Sverige. Helheten påverkas kraftigt negativt av att det producerades stora volymer till exporten till förväntade ordrar som aldrig realiserades.

Bolagets distributör i Spanien har en obetald faktura till LowLow för levererade produkter under 2024. LowLow fordran på distributören uppgick per 2024-09-24 till 278 tkr.

Arbete med att genomföra en nyemission om 5 MSEK påbörjades.

Mot slutet av året, per den 31 oktober 2024 upprättades en kontrollbalansräkning för att säkerställa att det egna kapital inte var förbrukat. Kontrollbalansräkningen visade att bolagets egna kapital var intakt.

#### *Väsentliga händelser efter rapportperiodens slut*

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget stängt nyemissionen. Utfallet från emissionen visade att 2,8 MSEK tecknades. Emissionen och aktiekapitalhöjningen registrerades hos Bolagsverket den 13 mars 2025.

Bolagets försäljning på Systembolaget har under 2025 uppvisat god tillväxt och under vecka 15 gjordes en toppnotering för antal sålda burkar under en enskild vecka sedan bolagets start.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 162	718	1 010	306
Resultat efter finansiella poster	-4 263	-6 735	-6 756	-2 322
Soliditet (%)	68,8	83,6	38,7	78,8

Nettoomsättningen har ökat mest tack vare den ökade försäljningen till Systembolaget.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	58 530		19 225 141	-9 217 890	-6 734 514	3 331 267
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-6 734 514	6 734 514	0
Nyemission		2 511 679				2 511 679
Årets resultat					-4 262 596	-4 262 596
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>58 530</b>	<b>2 511 679</b>	<b>19 225 141</b>	<b>-15 952 404</b>	<b>-4 262 596</b>	<b>1 580 350</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	19 225 141
ansamlad förlust	-15 952 404
årets förlust	-4 262 596
	<b>-989 859</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-989 859
	<b>-989 859</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 161 991	717 790
Övriga rörelseintäkter		3 022	1 588
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 165 013</b>	<b>719 378</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 443 638	-2 393 009
Övriga externa kostnader		-1 677 955	-3 159 606
Personalkostnader	2	-2 314 039	-1 940 992
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 300	-5 300
Övriga rörelsekostnader		-4 760	-1 127
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 445 692</b>	<b>-7 500 034</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 280 679</b>	<b>-6 780 656</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 897	63 724
Räntekostnader och liknande resultatposter		-814	-17 582
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>18 083</b>	<b>46 142</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 262 596</b>	<b>-6 734 514</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 262 596</b>	<b>-6 734 514</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 262 596</b>	<b>-6 734 514</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

5 300

10 600

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**5 300**

**10 600**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

15 000

15 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**15 000**

**15 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**20 300**

**25 600**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

635 638

0

**Summa varulager**

**635 638**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

341 106

465 181

Övriga fordringar

54 166

87 471

**Summa kortfristiga fordringar**

**395 272**

**552 652**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 245 707

3 406 708

**Summa kassa och bank**

**1 245 707**

**3 406 708**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 276 617**

**3 959 360**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 296 917**

**3 984 960**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

58 530

58 530

Ej registrerat aktiekapital

2 511 680

0

**Summa bundet eget kapital**

**2 570 210**

**58 530**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

19 225 141

19 225 141

Balanserat resultat

-15 952 404

-9 217 890

Årets resultat

-4 262 596

-6 734 514

**Summa fritt eget kapital**

**-989 859**

**3 272 737**

**Summa eget kapital**

**1 580 351**

**3 331 267**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

3 827

0

Leverantörsskulder

363 000

236 561

Övriga skulder

96 280

62 136

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

253 459

354 996

**Summa kortfristiga skulder**

**716 566**

**653 693**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 296 917**

**3 984 960**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 500	26 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 500</b>	<b>26 500</b>
Ingående avskrivningar	-15 900	-10 600
Årets avskrivningar	-5 300	-5 300
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 200</b>	<b>-15 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 300</b>	<b>10 600</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>

Fordran avser deposition hos Returpack-Burk Svenska AB.

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Stockholm

*Marcus Wagner*  
Marcus Wagner  
Ordförande  
2025-05-08

*Jakob Thureson*  
Jakob Thureson  
  
2025-05-07

*Linus Englund*  
Linus Englund  
  
2025-05-08

*Karin Helena Atterfors*  
Karin Helena Atterfors  
  
2025-05-07

*Alexander Stridsberg*  
Alexander Stridsberg  
Verkställande direktör  
2025-05-07